

Njord SF Holding IVS

Æblegrenen 17
5220 Odense SØ

Årsrapport
30. august 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er godkendt den

03/01/2017

Fehim Sahan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Njord SF Holding IVS

Æblegrenen 17

5220 Odense SØ

e-mailadresse: info@njordseafoods.dk

CVR-nr: 37040584

Regnskabsår: 30/08/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i beslægtede virksomheder og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør **kr. - 1430**, hvilket anses ikke tilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 30. september 2016 **kr. 23570**

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 30. aug 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-1.430
Resultat af ordinær primær drift		-1.430
Ordinært resultat før skat		-1.430
Årets resultat		-1.430
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-1.430
I alt		-1.430

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.570
Værdipapirer og kapitalandele i alt		23.570
Omsætningsaktiver i alt		23.570
Aktiver i alt		23.570

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		25.000
Overført resultat		-1.430
Egenkapital i alt		23.570
Passiver i alt		23.570